
Centrum Strom života Puškino, 31. 7. 2020 

Arkadij Petrov 
Každý člověk má potenciálně možnosti božského vývoje a všechny nezbytné 

poznatky pro tuto cestu. Známý fyziolog a neurochirurg Wilder Penfield provedl 
již ve dvacátých letech minulého století skvělé pokusy s bodovou stimulací 
některých částí mozku a u různých pacientů vyvolal tytéž vzpomínky se stejnou 
úrovní detailizace. Přitom to nemělo vztah k motorickým návykům souvisejícím 
s podvědomím. Navíc tuto informaci měli i ti zkoumaní lidé, kteří měli mozek 
zcela poškozený. Co to znamená? Znamená to, že každý člověk má ve strukturách 
mozku svébytné základní úložiště dlouhodobé paměti, a také reliktní paměti, jež 
je nám vlastní od stvoření světa. Neurony našeho mozku jsou svébytné 
transformátory a přetvořitelé virtuálních obrazů nulového pole, které nám 
odhalují svá úložiště podle míry naší připravenosti k tomu, abychom je přijali, to 
znamená k připravenosti pro věčný život.  

Jestliže se člověk zacílí na realizaci takového záměru, pomáhají mu všechny 
duchovní síly kosmu. Pomáhají mu regulovat pulsující režim oscilačního systému 
životní tvorby, který je nejstabilnější a pro regulaci nejvhodnější, protože v našem 
světě je vše cyklické a vše osciluje. 


